המתחם העונשי שנקבע על ידי הינו מאסר הנע בין 10 ל- 18 חודשים לעבירה של סחר בסם מסוכן או החזקה
בו למטרת סחר, לכשמדובר בנסיבות המעידות על דרך עיסוק, ו-6 חודשים עד שנה לכשמדובר בעיסקה

מזדמנת כגון בין חברים . כל ארוע נבחן על פי נסיבותיו, כמות הסם, התמורה, התחכום , וכיוצ"ב.

כידוע על פי תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז 1977- רשאי בית משפט לחרוג מהעונש ההולם בשל שיקולי שיקום ואם
מדובר בעבירות בעלות חומרה יתרה, ניתן לעשות כן אך ורק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן שתפורטנה בגזר הדין.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

7. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים
המסוכנים במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

<#4#

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

אני מורה על השמדת הסמים.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

אני מורה על עיכוב ביצוע המאסר בלבד וזאת למשך 45 יום עד יום 7.2.16 בשעה 08.30 וזאת לצורך הגשת הערעור
בתנאים כדלקמן:

1. עיכוב יציאה מהארץ ולצורך זאת עליו להפקיד דרכונו במזכירות בימ"ש.

2. הפיקדון והערבויות שהופקדו יבטיחו התייצבותו לדיון בערעור וכן התייצבותו לצורך נשיאה בעונש אם
יהיה בכך צורך.

<#7#

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

צו עיכוב יציאה מן הארץ יוצא עתה ולאחר מכן ניתן יהיה לאפשר לו לעזוב את אולם בימ"ש ובתנאי שיפקיד את דרכונו
לא יאוחר מיום 24.12.15 שעה 10.00 ויכול להפקידו במזכירות בימ"ש באשדוד.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סיכויי הערעור בנקודה זו אכן

נמוכים.

על פי פקודת הסמים המסוכנים, מן הראוי לפסול מי שנדון בגין עבירה של סחר בסם מסוכן ושימוש בסם מסוכן
כבמקרה זה ולכן, אינני מוצאת הצדקה לעכב את עונש הפסילה, תוך אפשרות של סיכון המשתמשים בדרך, והבקשה

נדחית.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו,
23/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה